
	
РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО 
МАРТОВСКА  СЕСИЈА,
ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА

	
ПОНЕДЕЛНИК
11.4.2022
	
ВТОРНИК
12.4.2022


	
Кандидат
	
                                        Комисија
	
Кандидат
	                                     Комисија

	
          Наташа
Хаџи Лега
11.00 – 12.15
часот
	
В. проф. д-р Бојан Каранаков, претседател
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член
Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор

	
Мимоза 
Евроска
11.00 – 12.15 
часот
	
Проф. д-р Огнен Марина, претседател
Проф. д-р Минас Бакалчев, член
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор

	
Марија Џидрова
11.00 – 12.15 часот
	
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор


	
Елена Стефаноска
13.00 – 14.15 
часот
	
В. проф. д-р Јован Ивановски, претседател
Проф. Страхиња Трпевски, член
Вонр. проф. Горан Мицковски, ментор


	






	
	
	

	
СРЕДА
13.4.2022

	
ЧЕТВРТОК
14.4.2022

	
Кандидат
	
                                        Комисија
	

	


	
Матеа
           Донеска
[bookmark: _GoBack]11.00 – 12.15
 часот

	
Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор
	
Георгина Димитриевска
10.00 – 11.15
 часот


	
В. проф. д-р Јован Ивановски, претседател
Проф. д-р Огнен Марина, член
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор

	
Марија
           Ѓурковиќ
11.30 – 12.45
часот

	
Вонр. проф. Јован Ивановски, претседател
В. проф. д-р Димитар Папастеревски, член
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор
	
Невена
Манева
11.30 – 12.45
часот

	
Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател
Вонр. проф. д-р Страхиња Трпевски, член
Вон. проф. д-р Ана И. Дескова, ментор

	
Дритон 
Алити
13.00 – 14.15 
часот
	
Вонр. проф. Бојан Каранаков, претседател
Проф. д-р Минас Бакалчев, член
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор
	
Сара
         Ристова
13.00 – 14.15 часот
	
В. проф. д-р Бојан Каранаков, претседател
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ член
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор

	
Сања Петровска
Ракиќевиќ

13.00 – 14.15 
часот
	
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател
Проф. д-р Михајло Зиноски, член
В. проф. д-р Александар Радевски, ментор

	
Марија
Мукоска
13.00 – 14.15 часот
	
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател
Вонр. проф. д-р Мано Марија Велевска член
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор


	
ПЕТОК
15.4.2022
	

	
Оливера
Ѓорѓиевска
10.30 – 11.45 
часот

	
Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, претседател
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член
В. проф. д-р Александар Радевски, ментор

	
	

	
Христијан Матески
11.00 – 12.15 
часот

	
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска, член
Доц. д-р Александар Петровски, ментор
	
	

	
Цветан Петрески
13.00 – 14.15
часот

	
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член
В.проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор

	
	




